[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» октября 2023 г.
                                                                                 № ____
О внесении изменений в схему размещения
нестационарных торговых объектов

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденную постановлением администрации города Полярные Зори от 22.11.2021 № 845 (в редакции постановления администрации от 12.10.2023 № 1008) следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 1 строкой 27 следующего содержания:

	27-ПЗ
	г. Полярные Зори, ул. Партизан Заполярья
	Торговый павильон
	Оказание услуг общественного питания
	25
	да

	Приложение
№ 27
	51:28:0060001:38

1.2. Исключить в разделе 2 строку 10, строку 11.

1.3. Приложение № 27 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

                                            М.О. Пухов
Визы согласования:

Начальник ОИОиМК ____________ Ю.С. Буркгарт «____» октября 2023 г.
Юрисконсульт ОИОиМК ____________ Журавлева М.О. «____» октября 2023 г.
Правовой отдел ____________________ ____________ «____» октября 2023 г.
Проект постановления направлен в прокуратуру в эл. виде «     » октября 2023 г.
Толина Е.К.
1- дело, 2 – ОИОиМК